
（単位：円）

番号 支払月日 項 目 支払額 支払額累計 差引残額

200,000

1 4月5日 広　報　費 9,940 9,940 190,060

2 4月26日 広　報　費 9,940 19,880 180,120

3 6月1日 広　報　費 9,940 29,820 170,180

4 7月19日 広　報　費 9,940 39,760 160,240

5 8月31日 広　報　費 9,940 49,700 150,300

6 9月16日 広　報　費 9,940 59,640 140,360

7 10月8日 広　報　費 9,940 69,580 130,420

8 11月9日 広　報　費 9,940 79,520 120,480

9 12月1日 広　報　費 9,940 89,460 110,540

10 12月3日 広　報　費 18,375 107,835 92,165

11 12月3日 広　報　費 32,600 140,435 59,565

12 12月20日 広　報　費 9,940 150,375 49,625

13 1月18日 広　報　費 9,940 160,315 39,685

14 3月1日 広　報　費 9,940 170,255 29,745

15 3月4日 広　報　費 6,125 176,380 23,620

16 3月4日 広　報　費 8,150 184,530 15,470

17 3月14日 広　報　費 9,940 194,470 5,530

18 3月23日 広　報　費 6,125 200,595 -595

19 3月23日 広　報　費 6,700 207,295 -7,295

207,295 0

項目 件数

調査研究費  

研　修　費  

資料作成費  

資料購入費  

広　報　費 19

広　聴　費  

要請・陳情活動費  

合計 19

207,295

 

 

207,295

合　　　　　計

支払額（円）
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令和３年度政務活動費支払簿

氏名　大石　忠昭

内       容

政務活動費交付金
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